
 

 

         

Murexin GmbH l 2700 Wiener Neustadt l Franz von Furtenbach Straße 1 l Tel.: +43 2622 27401-0 

Fax: +43 2622 27401-173 l info@murexin.com l murexin.com 

 

Firmenbuchgericht: Landesgericht Wiener Neustadt, Firmenbuchnummer: FN 121116 m · UID-Nr: ATU 14257908, ARA-Nr: 568, DVR-Nr: 0047279  
Rechtsform der Gesellschaft: Gesellschaft mit beschränkter Haftung· Sitz: Wiener Neustadt 

 
 

SOUTĚŽ – ÚČAST A ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
MUREXIN GMBH 

 
 
1. Organizátor 
 
Pořadatelem soutěže je Murexin GmbH, A-2700 Wiener Neustadt, Franz von Furtenbachstraße 1, 
číslo obchodního rejstříku: FN 121116m. 
 
2. Účast 
 
Pro vstup do soutěže je vyžadován nákup následujícího výrobku:  
Spárovací malta Platinum FX 66 
 
Pro účast v soutěži je nutné vyplnit a odeslat přihlášku. Aby bylo možné vyplnit vstupní formulář, je 
nutné po zakoupení naskenovat QR kód na obalu uvedeného výrobku. 
 
Účast je možná pouze v době konání soutěže. Příspěvky doručené po datu uzávěrky nebudou do 
slosování zahrnuty. 
 
3. Způsobilost 
 
Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby, které mají bydliště v Evropě a dosáhly věku 18 let. 
 
Z účasti jsou vyloučeni zaměstnanci Murexin, jejich rodinní příslušníci a členové domácnosti. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo dle vlastního uvážení vyloučit účastníky ze soutěže, odebrat nebo 
získat zpět jakékoli již udělené ceny a určit náhradní výherce z oprávněných důvodů, jako je např. 
 
- v případě manipulací v souvislosti s realizací soutěže; 
- v případě porušení Podmínek účasti; 
- v případě nepravdivých údajů v souvislosti s účastí v soutěži. 
  



 

 

         

Murexin GmbH l 2700 Wiener Neustadt l Franz von Furtenbach Straße 1 l Tel.: +43 2622 27401-0 

Fax: +43 2622 27401-173 l info@murexin.com l murexin.com 

 

Firmenbuchgericht: Landesgericht Wiener Neustadt, Firmenbuchnummer: FN 121116 m · UID-Nr: ATU 14257908, ARA-Nr: 568, DVR-Nr: 0047279  
Rechtsform der Gesellschaft: Gesellschaft mit beschränkter Haftung· Sitz: Wiener Neustadt 

 
4. Určení vítěze a uzávěrka přihlášek 
 
Účast v soutěži je možná v termínu: 
od 01.05.2022 00:00 
do 30.09.2022 23:59 
 
Výherci budou určeni do 31. října 2022 po uzávěrce příspěvků v náhodném slosování ze všech 
účastníků. 
 
 
5. Výhra 
 
Mezi všemi oprávněnými účastníky budou vylosovány následující ceny: 
 
1. cena: Týdenní pobyt na Mallorce pro dva 
2. cena: TV Samsung s úhlopříčkou 65 palců 
3. cena: Den s Lamborghini 
4. – 10. cena: Elektrická koloběžka  
11. - 20. cena: Skládací stolní gril Weber 
21. – 50. cena: Dárek od Murexinu pro profesionály 
 
Každá osoba se může zúčastnit pouze jednou. Pro jednoho účastníka je možná pouze jedna cena. 
Výměna, vydání voucheru ani výplata výhry v hotovosti není možná.  
 
 
6. Oznámení výherců, předání výhry 
 
Výherci budou o výhře neprodleně informováni telefonicky nebo e-mailem. 
 
Pokud výherce neodpoví do dvou týdnů poté, co byl dvakrát vyzván, nárok na výhru zaniká. V tomto 
případě je pořadatel oprávněn provést náhradní slosování a předat výhru jinému účastníkovi. 
 
Ceny budou předány osobně po předložení oficiálního průkazu totožnosti s fotografií a originálu 
účtenky nebo případně zaslány na adresu výherce. Náklady spojené s odesláním výher ponese 
pořadatel. 
 
7. Možnosti ukončení 
 



 

 

         

Murexin GmbH l 2700 Wiener Neustadt l Franz von Furtenbach Straße 1 l Tel.: +43 2622 27401-0 

Fax: +43 2622 27401-173 l info@murexin.com l murexin.com 

 

Firmenbuchgericht: Landesgericht Wiener Neustadt, Firmenbuchnummer: FN 121116 m · UID-Nr: ATU 14257908, ARA-Nr: 568, DVR-Nr: 0047279  
Rechtsform der Gesellschaft: Gesellschaft mit beschränkter Haftung· Sitz: Wiener Neustadt 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli bez předchozího upozornění přerušit nebo ukončit. To 
se týká zejména jakýchkoliv důvodů, které by narušovaly nebo bránily v plánovaném a řádném 
průběhu soutěže. 
 
 
8. Rozhodné právo 
 
Soutěž podléhá rakouskému právu. Právní proces je vyloučen. 
 
9. Oddělitelnost 
 
Pokud by jednotlivá ustanovení Podmínek účasti byla nebo se stala neplatnými, zůstává platnost 
zbývajících ustanovení nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahrazuje ustanovením, které nejvíce 
odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení. 
 
10. Různé 
 
Dotazy a stížnosti v souvislosti se soutěží směřujte na pořadatele (info@murexin.com). 
 
11. Ochrana osobních údajů 
 
Pro účast v soutěži je nutné poskytnout osobní údaje (jméno a příjmení, e-mailová adresa, poštovní 
adresa, telefonní číslo, datum narození). 
 
Účastník ujišťuje, že jím poskytnuté osobní údaje, zejména jméno a příjmení, e-mailová adresa, 
poštovní adresa a datum narození, jsou pravdivé a správné. 
 
Pořadatel odpovídá za shromažďování, uchovávání, zpracování a použití výše uvedených osobních 
údajů účastníků v souvislosti s účastí v soutěži, její realizací a předáváním cen. Pořadatel tedy 
zpracovává osobní údaje pouze pro účely této soutěže. 
 
Údaje budou uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou k provedení a zpracování soutěže. 
Zákonné doby uchování nebo důležité zájmy pořadatele jsou vyhrazeny. 
 
Pořadatel upozorňuje, že veškeré osobní údaje účastníka nebudou bez jeho souhlasu předány 
třetím osobám ani jim ponechány ke zpracování. 
 
Další informace o ochraně údajů lze kdykoli získat na adrese 
https://www.murexin.at/datenschutz/. 
 
 



 

 

         

Murexin GmbH l 2700 Wiener Neustadt l Franz von Furtenbach Straße 1 l Tel.: +43 2622 27401-0 

Fax: +43 2622 27401-173 l info@murexin.com l murexin.com 

 

Firmenbuchgericht: Landesgericht Wiener Neustadt, Firmenbuchnummer: FN 121116 m · UID-Nr: ATU 14257908, ARA-Nr: 568, DVR-Nr: 0047279  
Rechtsform der Gesellschaft: Gesellschaft mit beschränkter Haftung· Sitz: Wiener Neustadt 

Tým MUREXIN vám přeje hodně štěstí a úspěchů! 
 

 


